
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Den Helder, 

houdende beperking van openbaarheid van archiefbescheiden bestand 

aanvullingen op gemeentelijk archief, onderdeel benoeming en ontslag van 

functionarissen, onderdeel Gemeentelijke Sociale Dienst (GSD), gedeponeerd 

archief ingevolge de Archiefwet 

Zaaknummer 68350 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Den Helder; 

Gelet op het advies van de gemeentearchivaris, beheerder van de gemeentelijke archiefbewaarplaats; 

Gelet op artikel 15, eerste lid onder a van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995; 

  

besluit: 

het volgende besluit vast te stellen. 

  

Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden bestand aanvullingen op gemeentelijk archief, on- 

derdeel benoeming en ontslag van functionarissen, onderdeel Gemeentelijke Sociale Dienst (GSD), 

gedeponeerd archief ingevolge de Archiefwet 

  

Artikel 1 Beperking ter bescherming van de persoonlijke levenssfeer 
  

Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende inventarisnummers 

beperkt openbaar voor een periode van 75 jaar. 

  

bestand aanvullingen op gemeentelijk archief, onderdeel benoeming en ontslag van functionarissen 

inventarisnummer Beperkt openbaar tot 

15077 2026 

15098 2026 

15083 2031 

15084 2033 

15075 2036 

15072 2041 

15067 2043 

15089 2043 

15103 2044 

15090 2046 

15087 2047 

15095 2048 

15099 2048 

15101 2048 

15068 2049 

15085 2052 

15102 2052 

15100 2054 

15065 2056 

15069 2056 

15096 2056 

15091 2060 

15070 2061 

15071 2061 

Nr. 408469 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2024 nr. 408469 26 september 2024 1 



15073 2063 

15080 2064 

15088 2064 

15097 2065 

15086 2066 

15092 2066 

15074 2068 

15081 2068 

  

  

Bestand aanvullingen op gemeentelijk archief, onderdeel GSD (gemeentelijke Sociale Dienst) 

Inventarisnummer Beperkt openbaar tot 

12840 2066 

12869 2067 

12863 2068 

  

  

Aanvullingen op gemeentelijk archief 

Onderdeel verslaglegging en verantwoording divers 

Inventarisnummer omschrijving Beperkt openbaar tot 

110 samenstelling van het bestuur 

met mutaties 

2054 

111 samenstelling van de Commissie 

voor Georganiseerd Overleg 

2057 

  

  

Gedeponeerd archief 

Onderdeel Stichting Den Helder wereldwijd 

Beperkt openbaar tot omschrijving inventarisnummer 

2065 Stichting Den Helder Wereldwijd 

diverse activiteiten 

153 

  

  

Artikel 2 Reproducties 
  

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de in artikel 1 genoemde inventarisnummers 

is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming 

van de beheerder van de archiefbewaarplaats. Aan deze toestemming kunnen voorwaarden worden 

verbonden. 

  

Artikel 3 Inwerkingtreding 
  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt in het elektronisch 

Gemeenteblad. 

  

Artikel 4 Verklaring van overbrenging 
  

Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van het archief van de gemeente 

Den Helder, aanvullingen op gemeentelijk archief, onderdeel benoeming en ontslag van functionarissen, 

onderdeel Gemeentelijke Sociale Dienst (GSD), gedeponeerd archief. 

Gemeenteblad 2024 nr. 408469 26 september 2024 2 



Aldus besloten in de collegevergadering van 27 augustus 2024. 

burgemeester, 

J.A. (Jan) de Boer MSc. 

secretaris, 

M.J. (Marc) Pothast 

Bezwaarclausule 

Bezwaar maken gaat als volgt. U kunt als belanghebbende tegen dit besluit binnen zes weken na de 

dag dat dit besluit is bekend gemaakt met een brief (niet per e-mail) een bezwaarschrift indienen bij 

het College van Burgemeester en Wethouders van Den Helder, ter attentie van het secretariaat van de 

Commissie voor de bezwaarschriften, Postbus 36, 1780 AA Den Helder. In het bezwaarschrift moet het 

volgende staan: 

  

- uw contactgegevens zoals uw naam en adres (en telefoonnummer); 

- de dagtekening; 

- het kenmerk van het besluit en een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (u 

kunt een kopie van het besluit meesturen); 

- de reden(en) waarom u bezwaar indient en wat het besluit volgens u moet zijn; 

- uw handtekening. 

  

Het indienen van een bezwaarschrift of tussentijds bellen schort niet de werking van het hierboven 

vermelde besluit op. Dat betekent dat het besluit blijft gelden in de tijd dat uw bezwaarschrift in behan- 

deling is. Kunt u vanwege de spoedeisendheid van de betrokken belangen een beslissing op uw be- 

zwaarschrift niet afwachten? Dan kunt u gelijktijdig met of na de indiening van uw bezwaarschrift de 

Voorzieningenrechter van de Rechtbank Noord-Holland, Postbus 1621, 2003 BR Haarlem, vragen een 

voorlopige voorziening te treffen om de werking van het besluit voor de duur van uw bezwaarschrift- 

procedure te schorsen. Houdt u er rekening mee dat de rechtbank hiervoor kosten in rekening brengt. 

Zie ook: www.rechtspraak.nl. 

Gemeenteblad 2024 nr. 408469 26 september 2024 3 


